ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HẢI 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 1, ngày 29 tháng 4 năm 2025

LỊCH TRIỂN KHAI CÔNG TÁC THÁNG 5/2025

Căn cứ Công văn  số 120/CV-GD ĐT ngày  29 tháng 4 năm 2025 của

PGD&ĐT quận Hải An về Lịch công tác tháng 5 năm 2025 và tình hình thực tế

của nhà trường, của địa phương, trường Tiểu học Đông Hải 1 lên Kế hoạch công

tác tháng 5 năm 2025 và một số nội dung cơ bản như sau:

I.CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

- Hoàn thành chương trình học kỳ 2 và tổng kết năm học 2024- 2025.

- Tổ chức kiểm tra cuối học kỳ 2, xét công nhận hoàn thành chương trình lớp

học, cấp học. Tổng kết năm học 2024- 2025.

- Thực hiện đánh giá chuẩn Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, chuẩn nghề nghiệp

giáo viên năm học 2024- 2025.

- Xây dựng Kế hoạch phát triển năm học 2025- 2026.

- Hoàn thành các báo cáo thống kê cuối năm học.

- Tổ chức họp phụ huynh cuối năm, bàn giao học sinh về tham gia sinh hoạt hè

tại địa phương.

- Chuẩn bị hồ sơ rà soát thi đua cuối năm.

B. LỊCH CỤ THỂ

Thời gian Nội dung Người phụ

trách thực hiện

Tuần từ ngày 05/5đến 9/5/2025

05-9/5 -Thực hiện chương trình tuần 33

-Kiểm tra cuối năm

Toàn trường

       05/5 -SH dưới cờ.

- Họp giao ban BGH

Toàn trường

BGH

6/5 – 9 -Kiểm tra các môn Khoa học, Lịch sử+ Địa lý,

Tin học, Tiếng Anh, Công nghệ.

Tổ khảo thí

7/5 Họp chi bộ, họp Trung tâm Ban TT, đảng

viên.

8/5 Họp Hội đồng

Tuần từ ngày 12/5 đến 16/5/ 2025

12- 16/5 -Thực  hiện chương trình tuần 34

-Kiểm tra cuối năm

Toàn trường

12/5 Họp giao ban BGH BGH

12- 13/5 Kiểm tra Toán tiếng Việt cuối năm Tổ khảo thí

13- 15/5 Chấm tổng hợp điểm kiểm tra cuối năm  Tổ khảo thí

16/5 Hoàn thành biểu đánh giá cuối năm.

Tuần từ ngày 19/5 đến 23/5 /2025

19-23/5 -Thực hiện chương trình tuần 35 Toàn trường

19-20/5 -Xét công nhận hoàn thành chương  trình lớp

học, cấp học.

Toàn trường

22/5 -Đón đoàn kiểm tra Xét công nhận hoàn thành

chương  trình lớp học, cấp học.

Tổ khảo thí

23/5 -Nộp báo cáo tổng kết năm học 2024- 2025 về

PGD (đ/c Thoa)

-Họp ban đại diện CMHS trường

-Các lớp mời họp phụ huynh

BGH

24/5  -Các lớp Họp phụ huynh cuối năm.

Tuần từ ngày 26/5 đến 30/5/2025

26/5  -Các lớp tổng kết năm học. Toàn trường

27 - 30/5  -Tổng kết năm học – Lễ ra trường cho học sinh

khối 5.

-Thực hiện đánh chuẩn nghề nghiệp giáo viên,

chuẩn Hiệu trưởng trên TEMIS

Toàn trường

BGH

28-30/5 -Hoàn thành Báo cáo tổng kết năm học 2024-

2025 trên cơ sở dữ liệu ngành.

- Bàn giao HS về sinh hoạt hè tại địa phương.

BGH

Lịch công tác có thể bổ sung, điều chỉnh theo điều kiện thực tế và chỉ đạo của

cấp trên./.
Nơi nhận:                                                                                   TM.LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

- Cổng TTĐT của trường;                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ CM trường;

- Lưu VT.

                                                                                                                 Phạm Thị Lý

		2025-05-05T09:48:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Lý <phamthilygdha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T10:01:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HẢI 1 <thdonghai1@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!